SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Izaltino Poggi, n° 265 - Prado - Gravatá/PE – CEP: 55642-160

E-mail: administracao@gravata.pe.gov.br | Tel.: (81) 3299-1899 – Ramal: 1007
Site: www.gravata.pe.gov.br | CNPJ: 11.049.830/0001-20

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 014/2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE GRAVATÁ, Estado de Pernambuco, no
uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Municipal n° 3.894, de 27 de dezembro de 2022;
e

CONSIDERANDO o Decreto Municipal n° 024, de 24 de maio de 2024, que Cria a Comissão
Permanente de Processos Seletivos,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear os integrantes da Comissão Permanente de Processos Seletivos – CPPS – no
âmbito do município de Gravatá:

I - O servidor ARTHUR EMANUEL DOS SANTOS SILVA, inscrito no C.P.F. sob o n°
711.692.924-02, para exercer a função de Presidente;

II - O servidor WARLLINGTON DOUGLAS SOUZA LISBOA CAVALCANTI, inscrito no
C.P.F. sob o n° 081.954.414-08, para exercer a função de Secretário;

III - A servidora SORAYA ROBERTA ARAGÃO CORREIA, inscrita no C.P.F. sob o n°
060.337.704-12, para exercer a função de Secretária de Assuntos Jurídicos.

Art. 2°. A Comissão Permanente de Processos Seletivos funcionará em concordância com o
Decreto Municipal n° 024, de 24 de maio de 2024.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir
de 03 de junho de 2024.

Gravatá, 05 de junho de 2024.

PAULA YONARA BARBOSA DE LIMA
Secretária Municipal de Administração

		2024-06-05T17:24:37-0300